
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/275/2022 
RADY GMINY MILÓWKA 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian  w budżecie Gminy Milówka na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4, art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 233, art. 243 ust. 3b pkt 1, art. 257, art. 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) 

Rada Gminy Milówka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Budżecie Gminy Milówka na 2022 rok, uchwalonym uchwałą Rady Gminy Milówka 
nr. XXXVIII/208/2021 z 29.12.2021r. Uchwała Budżetowa na rok 2022, dokonuje się następujących zmian: 

1. Zmiany planu dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Zmiany planu wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po dokonanych zmianach wynosi: 

-  Dochody 60 509 953,72 zł.   

-  Wydatki  68 731 231,88 zł.  

§ 3. 1. W Budżecie Gminy Milówka na 2022 rok, uchwalonym uchwałą Rady Gminy Milówka 
nr. XXXVIII/208/2021 z 29.12.2021 r. Uchwała Budżetowa na rok 2022 z późniejszymi zmianami, zmienia się 
treść. załącznik nr 12 o nazwie „Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane ze środków Funduszu 
Pomocy – pomoc obywatelom Ukrainy” który otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią jak w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

2. W Budżecie Gminy Milówka na 2022 rok, uchwalonym uchwałą Rady Gminy Milówka 
nr. XXXVIII/208/2021 z 29.12.2021 r. Uchwała Budżetowa na rok 2022 z późniejszymi zmianami, wprowadza 
się  załącznik nr 13. pn. „Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 – Wypłata dodatku węglowego” i otrzymuje brzmienie, zgodnie z treścią jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a jej wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Milówka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 03 października 2022 r.

Poz. 6054



§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na stronie BIP 
Milówka. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Kocierz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6054



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6054



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6054



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLVIII/275/2022 z 27.09.2022r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 904 825,35 1 316 820,00 1 316 820,00 5 950,00 1 310 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 588 005,35 4 588 005,35 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 864 825,35 1 316 820,00 1 316 820,00 5 950,00 1 310 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 548 005,35 4 548 005,35 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 405 955,35 839 950,00 839 950,00 5 950,00 834 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 566 005,35 4 566 005,35 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 365 955,35 839 950,00 839 950,00 5 950,00 834 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 526 005,35 4 526 005,35 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 289 000,00 149 000,00 149 000,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 319 000,00 149 000,00 149 000,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 243 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 273 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 107 200,00 107 200,00 105 800,00 70 300,00 35 500,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 200,00 97 200,00 95 800,00 70 300,00 25 500,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 97 200,00 97 200,00 95 800,00 70 300,00 25 500,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 200,00 87 200,00 85 800,00 70 300,00 15 500,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 717 679,30 4 323 700,30 4 056 700,30 3 177 701,00 878 999,30 0,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 393 979,00 393 979,00 301 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 000,00 16 320,00 16 320,00 0,00 16 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 680,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 753 679,30 4 340 020,30 4 073 020,30 3 177 701,00 895 319,30 0,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 413 659,00 413 659,00 301 200,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6054



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 945 123,30 3 551 144,30 3 542 644,30 2 736 000,00 806 644,30 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 393 979,00 393 979,00 301 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 000,00 16 320,00 16 320,00 0,00 16 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 680,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 981 123,30 3 567 464,30 3 558 964,30 2 736 000,00 822 964,30 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 413 659,00 413 659,00 301 200,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 354 500,00 354 500,00 354 500,00 0,00 354 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 320,00 16 320,00 16 320,00 0,00 16 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 370 820,00 370 820,00 370 820,00 0,00 370 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 92 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 779,00 92 779,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 680,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 459,00 112 459,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 21 065 863,37 18 858 504,61 17 437 483,61 14 147 802,77 3 289 680,84 819 681,00 601 340,00 0,00 0,00 0,00 2 207 358,76 2 207 358,76 1 360 566,76 0,00 0,00

zmniejszenie -392 900,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -352 900,00 -352 900,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 211 753,00 211 753,00 105 777,00 72 777,00 33 000,00 105 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 884 716,37 19 030 257,61 17 503 260,61 14 180 579,77 3 322 680,84 925 657,00 601 340,00 0,00 0,00 0,00 1 854 458,76 1 854 458,76 1 360 566,76 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 12 672 471,42 11 002 051,66 10 628 551,66 9 101 476,30 1 527 075,36 0,00 373 500,00 0,00 0,00 0,00 1 670 419,76 1 670 419,76 1 360 566,76 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 777,00 62 777,00 62 777,00 62 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 735 248,42 11 064 828,66 10 691 328,66 9 164 253,30 1 527 075,36 0,00 373 500,00 0,00 0,00 0,00 1 670 419,76 1 670 419,76 1 360 566,76 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 5 863 060,00 5 863 060,00 5 863 060,00 5 863 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 777,00 62 777,00 62 777,00 62 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 925 837,00 5 925 837,00 5 925 837,00 5 925 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 820 532,00 2 651 493,00 1 789 512,00 1 516 212,00 273 300,00 810 481,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 169 039,00 169 039,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 976,00 105 976,00 0,00 0,00 0,00 105 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 926 508,00 2 757 469,00 1 789 512,00 1 516 212,00 273 300,00 916 457,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 169 039,00 169 039,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 750 481,00 750 481,00 0,00 0,00 0,00 750 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 976,00 50 976,00 0,00 0,00 0,00 50 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 801 457,00 801 457,00 0,00 0,00 0,00 801 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 856 100,00 503 200,00 501 300,00 320 000,00 181 300,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 352 900,00 352 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -392 900,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -352 900,00 -352 900,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 10 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 506 200,00 506 200,00 504 300,00 290 000,00 214 300,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 19 400,00 19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 400,00 29 400,00 29 400,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6054



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 89 300,00 89 300,00 89 300,00 0,00 89 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 300,00 122 300,00 122 300,00 0,00 122 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 352 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 900,00 352 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -352 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -352 900,00 -352 900,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 827 842,66 3 827 842,66 1 350 647,32 931 248,00 419 399,32 0,00 2 117 108,00 360 087,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -543 326,27 -543 326,27 -20 686,27 0,00 -20 686,27 0,00 -522 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 113 326,27 4 113 326,27 90 686,27 62 500,00 28 186,27 0,00 4 022 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 397 842,66 7 397 842,66 1 420 647,32 993 748,00 426 899,32 0,00 5 617 108,00 360 087,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 1 784 543,66 1 784 543,66 121 173,32 69 902,00 51 271,32 0,00 1 303 283,00 360 087,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -543 326,27 -543 326,27 -20 686,27 0,00 -20 686,27 0,00 -522 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 113 326,27 4 113 326,27 90 686,27 62 500,00 28 186,27 0,00 4 022 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 354 543,66 5 354 543,66 191 173,32 132 402,00 58 771,32 0,00 4 803 283,00 360 087,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1 225 357,00 1 225 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -522 640,00 -522 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -522 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 202 717,00 4 202 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 202 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 48 800,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 320 240,00 320 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 369 040,00 369 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 29 126,00 29 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 202 400,00 202 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 231 526,00 231 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 57 896,00 57 896,00 57 896,00 57 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 232,00 52 232,00 52 232,00 52 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 128,00 110 128,00 110 128,00 110 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 9 565,00 9 565,00 9 565,00 9 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 989,00 8 989,00 8 989,00 8 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 554,00 18 554,00 18 554,00 18 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 567,00 1 567,00 1 567,00 1 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 279,00 1 279,00 1 279,00 1 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 846,00 2 846,00 2 846,00 2 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 46 617,32 46 617,32 46 617,32 0,00 46 617,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 686,27 -20 686,27 -20 686,27 0,00 -20 686,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 931,05 25 931,05 25 931,05 0,00 25 931,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6054



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 186,27 21 186,27 21 186,27 0,00 21 186,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 186,27 21 186,27 21 186,27 0,00 21 186,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 10 258 144,20 7 157 343,66 5 234 954,50 1 731 450,00 3 503 504,50 1 904 489,16 17 900,00 0,00 0,00 0,00 3 100 800,54 3 100 800,54 2 246 807,64 0,00 0,00

zmniejszenie -106 000,00 -26 000,00 -26 000,00 -20 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 153 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 305 144,20 7 284 343,66 5 361 954,50 1 711 450,00 3 650 504,50 1 904 489,16 17 900,00 0,00 0,00 0,00 3 020 800,54 3 020 800,54 2 246 807,64 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 500,00 48 500,00 48 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 570 000,00 470 000,00 470 000,00 5 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 570 000,00 550 000,00 550 000,00 5 000,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 315 000,00 315 000,00 315 000,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 395 000,00 395 000,00 395 000,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 340 136,00 340 136,00 338 236,00 85 250,00 252 986,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 409 136,00 409 136,00 407 236,00 85 250,00 321 986,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 217 736,00 217 736,00 217 736,00 0,00 217 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 286 736,00 286 736,00 286 736,00 0,00 286 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 348 900,00 223 900,00 221 000,00 159 800,00 61 200,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 -20 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 322 900,00 197 900,00 195 000,00 139 800,00 55 200,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 105 000,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6054



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 65 279 378,88 49 224 916,26 31 553 713,60 20 898 061,77 10 655 651,83 3 724 170,16 12 167 969,00 883 361,50 249 632,00 646 070,00 16 054 462,62 16 054 462,62 4 330 243,39 0,00 0,00

zmniejszenie -1 092 226,27 -619 326,27 -96 686,27 -60 000,00 -36 686,27 0,00 -522 640,00 0,00 0,00 0,00 -472 900,00 -472 900,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 544 079,27 4 494 399,27 365 783,27 135 277,00 230 506,27 105 976,00 4 022 640,00 0,00 0,00 0,00 49 680,00 49 680,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 731 231,88 53 099 989,26 31 822 810,60 20 973 338,77 10 849 471,83 3 830 146,16 15 667 969,00 883 361,50 249 632,00 646 070,00 15 631 242,62 15 631 242,62 4 330 243,39 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6054



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XLVIII/275/2022 z 27.09.2022r.

(Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok)

Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

zadań 
statutowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

w tym pozostałe 
dochody bieżące

85295 622 626,27 1 950,00 21 186,27 599 490,00

1

Urząd Gminy Milówka 369 040,00 369 040,00

852-85295-2100

2
Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce 122 400,00 1 950,00 120 450,00

852-85295-2100

3
Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce 10 000,00

10 000,00 852-85295-2100

4
Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce 7 500,00

7 500,00 852-85295-2100

5
Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce 100 000,00

100 000,00 852-85295-2100

6
Urząd Gminy Milówka 13 686,27

13 686,27 852-85295-2100

Razem dział  852 - POMOC POŁECZNA 622 626,27 1 950,00 21 186,27 599 490,00

Razem UG 382 726,27 0,00 13 686,27 369 040,00

Razem GOPS 239 900,00 1 950,00 7 500,00 230 450,00

RAZEM 622 626,27 1 950,00 21 186,27 599 490,00

Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

zadań 
statutowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

w tym pozostałe 
dochody bieżące

80195 221 860,00 176 399,00 45 461,00 0,00

1
Urząd Gminy Milówka / 
Jednostki oświatowe 176 399,00 176 399,00

758-75814-2100

2

Urząd Gminy Milówka / 
Jednostki oświatowe 45 461,00 45 461,00

758-75814-2100

Razem dział  801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 221 860,00 176 399,00 45 461,00 0,00

RAZEM 221 860,00 176 399,00 45 461,00 0,00

801

Pozostała działalność

Wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem i opieką  nad dziecmi i 
uczniami będącymi obywwatelami Ukrainy - Zakup 
materiałów i wyposażenia 

Wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem i opieką  nad dziecmi i 
uczniami będącymi obywwatelami Ukrainy  - 
Wynagrodzenia osobowe pracowników

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  NA ZADANIA REALIZOWANE ZE ŚRODKOW FUNDUSZU POMOCY - DODATKOWE ZADANIA 
OŚWIATOWE - po zmianach

Plan dochodów dział 
rozdział paragraf

Dział Rozdział

W tym podział wydatków bieżących na :

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  NA ZADANIA REALIZOWANE ZE ŚRODKOW FUNDUSZU POMOCY - POMOC OBYWATELOM 
UKRAINY - po zmianach

Plan dochodów dział 
rozdział paragraf

Świadczenia rodzinne

Świadczenie z pomocy społecznej - zapewnienie 
posiłku dla dzieci i młodzieży

Bezpłatna pomoc psychologiczne

Świadczenie jednorazowe 300 zł.

Wydatki bieżące - 

Pozostała działalność

Wypłata świadczen pieniężnych na podstawie art.. 
13 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy 

obywatelom Ukrainy (…)

Dział
W tym podział wydatków bieżących na:

Nazwa rozdziału, zadania, projektu Jednostka realizująca Wydatki bieżące - 

852

Inne, w tym nadanie numeru PESEL, wykonanie 

zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie PESEL w 
związku z konfliktem zbrojnym w Ukrainie

Rozdział Nazwa rozdziału, zadania, projektu Jednostka realizująca

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6054



Załącznik nr 4 do Uchwały nr XLVIII/275/2022 z 27.09.2022r.

(Załącznik nr 13 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok)

Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

zadań statutowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

w tym pozostałe 
dochody bieżące

85295 3 570 000,00 62 500,00 7 500,00 3 500 000,00 3 570 000,00

1 Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce 3 570 000,00 62 500,00 7 500,00 3 500 000,00

852-85295-2180

Razem dział  852 - POMOC POŁECZNA 3 570 000,00 62 500,00 7 500,00 3 500 000,00 852-85295-2180

Razem GOPS 3 570 000,00 62 500,00 7 500,00 3 500 000,00

RAZEM 3 570 000,00 62 500,00 7 500,00 3 500 000,00 852-85295-2180

W tym podział wydatków bieżących na:
Plan dochodów dział 

rozdział paragraf

852

Pozostała działalność

Wypłata świadczenia wraz z kosztami jego 
obsługi

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  NA ZADANIA REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 - Wypłata dodatku 
węglowego

Dział Rozdział Nazwa rozdziału, zadania, projektu Jednostka realizująca Wydatki bieżące - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6054


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-10-03T08:44:27+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




